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En fråga utan svar 

Allting som vi önskar oss i livet, kommer när vi tar kärleken för givet 
Men inte som något slit och släng, men i uppskattning som en vacker äng 
Det som gör att vi mister det fina, är frågan om värde och vi sorgset grina 

Utan tro på vår existens, sorgen är av lägre frekvens 

Så vad är svaret vi önskar att finna, vad är nyckel som får oss att vinna 
Jo i sin allra enklaste känsla, där vi lever fritt och låter livet pensla 

Fram en bild som stämmer överens, med vad vi vill en helt ny sekvens 
Som kommer utan motstånd såklart, annars blir det ingen ny start 

Energi går ej att dela, men energi går att vända och fela 
I sitt val om att hålla kvar, i rättvisa ett ilska/sorg försvar 

Handlar aldrig om någon alls, känslan själv som gör ont i hals 
När vi gråter ut i det fria, släpper det gamla, släpper kopia 

Om vad som gick snett i press, stressfylld krävande process 
Saker sker som ej var snälla, men vad löser ett oändligt skällan-de 

Fixar ingenting, som en upprepning av ett geting sting 
Hämnd är anslutet till ett fel, som aldrig har en ensam del 

Allting är precis som en dans, två leder dansen i växlande romans 
Så vem bär skulden till steget av skada? Som tog bort allt det fina och glada.. 

Ifrån alla som nu går back, förlorad kontakt, ett tydligt nej tack 
Släppa allt det behöver vi göra. Men äger inte andra så sluta förgöra 

Möjligheter utan gräns, som kommer när känslan satts i träns 
Känslan om att verkligen våga, leva fritt helt utan att fråga 

Om sitt värde om sin del, samtidigt känna sig fullständigt hel 
Kärlek är evig, går inte sönder. Samma för alla ministrar och bönder 

När vi slutar döma oss själva, 1+1=1 blir 111 
Själ, sinne, kropp utan dom, alldeles full men samtidigt tom 

Lek var fri och älska dig själv! Kärleken flödar som underbar älv! 
När du släpper taget om, allt som handlade om dom 

Ta hand om dig och bekräfta vad som ger, då blir allt till mer och mer! 
Vi kan inte kontrollera allt, då kväver vi känslan och allt känns kallt 

Allting kommer utan skuld, så underhåll allt som speglar guld 
Dagen är helt ny idag, ingen historik, universiell lag 

/ Kärlek kan inte ifrågasätta sig själv


